平成２４年１月１７日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証第２部）

問合せ先 管理本部 広報室長 堀 脇 裕 之

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、子会社である株式会社ダイショーフードシステムズを解散し清算することを決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 解散の理由

株式会社ダイショーフードシステムズは外食事業を展開する目的として平成２０年２月に設立し

営業活動をつづけてまいりました。しかしながら、近年における外食産業を取り巻く事業環境は厳し

く、今後収支の好転が見込めないと判断し、解散することを決定いたしました。

２． 株式会社ダイショーフードシステムズの概要

（１）商 号  株式会社ダイショーフードシステムズ

（２）本店所在地  東京都墨田区亀沢１丁目１７番３号

（３）代 表 者  松本 洋助

（４）事 業 内 容  外食事業の運営

（５）設立年月日  平成２０年２月１９日

（６）資 本 金  ８０百万円

（７）株 主 構 成  当社１００％

３． 解散の日程

平成２４年４月下旬に清算結了の見込みです。

４． 今後の見通し

同社の清算が当社個別・連結業績に及ぼす影響は軽微であります。

 以  上